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БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
1241108 «Бірлік ауылдық округі әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2021-2023  жылдарға арналған 

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы 008 «Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру» 
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы Мухаметжан Дидар Сембекұлы 
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі Панфилов ауданы әкімідігінің 2018 жылғы 24 сәуірдегі №203 қаулысымен бекітілген Панфилов ауданының Бірлік ауылдық округ әкімінің аппараты»мемлекеттік мекемесі туралы ереже, 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі. Панфилов аудандық мәслихатының 2021 жылғы 12 қаңтардағы «Панфилов ауданының Жаркент қаласы мен ауылдық округтерінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеттері туралы» № 6-83-448 шешіміне сәйкес, Панфилов аудандық мәслихатының 2021 жылғы 24 қарашадағы «Панфилов ауданының Жаркент қаласы мен ауылдық округтерінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеттері туралы» № 7-13-70 шешіміне сәйкес

Бюджеттік бағдарламалар түрі:
аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер бюджеттерінің құрамында бекітілетін аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің бюджеттік бағдарламалары
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай

Трансферттер беру 
мазмұнына қарай

жеке
іске асыру түріне қарай

ағымдағы
ағымдағы/даму
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты Түнгі және кешкі уақыттарда көшелерді жарықтандыру, электрлік жүйелерді ұстау және жөндеу
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығыстар көшені жарықтандыру жүйелерін ұстау, жөндеу, электрқуатын төлеуге жұмсалады 



 Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы 
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024ж

	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	мың теңге
	3438
	2669
	429
	446
	464

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	3438
	2669
	429
	446
	464



Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 029 «Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың)бюджет қаражаты есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
Мазмұнына байланысты: трансферттер беру
ағымдағы/даму: ағымдағы
Сипаттамасы (негіздемесі) бюджеттік кіші бағдарламаның:  Шығыстар көшені жарықтандыру жүйелерін ұстау, жөндеу, электрқуатын төлеуге жұмсалады
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есептіжыл
	Ағымдағы жылжоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024ж

	Көше жарығының бағандар саны
	дана
	35
	35
	35
	35

	35



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024ж

	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	мың теңге
	393
	411
	429
	446
	464

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	393
	411
	429
	446
	464






Бюджеттiк кіші бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:

Мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму: ағымдағы

Сипаттамасы (негіздемесі) бюджеттік кіші бағдарламаның:  Шығыстар көше жарығына  ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу Надек,Шежін ауылдарына

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есептіжыл
	Ағымдағы жылжоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024ж

	Көше жарығының бағандар саны
	дана
	35
	35
	35
	35

	35



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.
	2024ж

	Көше жарығына  ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу Надек,Шежін ауылдарына
	мың теңге
	393
	2258
	429
	446
	464

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	393
	2258
	429
	446
	464



